
UCHWAŁA NR XIII/95/2019
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania nauczycieli, określającego zasady wynagradzania za 
pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom i dyrektorom zatrudnionym

na terenie Gminy Płońsk dodatków do wynagrodzeń

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 oraz 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/179/09 Rady Gminy Płońsk z dnia 1 kwietnia 2009 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, określającego zasady wynagradzania za pracę oraz zasady 
przyznawania nauczycielom i dyrektorom zatrudnionym na terenie Gminy Płońsk dodatków do wynagrodzeń, 
zmienionej uchwałą Nr XLIV/204/2018 Rady Gminy Płońsk z dnia 19 kwietnia 2018 roku, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Minimalna wartość środków przyznanych szkole lub przedszkolu na dodatki motywacyjne dla 
nauczycieli w danym roku budżetowym wynosi:

- 30% kwoty wynagrodzeń zasadniczych dyrektorów szkół

- 15% kwoty wynagrodzeń zasadniczych wicedyrektorów

- 3,5 % kwoty wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli

- 3,5% kwoty wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli doradcy metodycznych”;

2) § 5 ust. 1 pkt 1, otrzymuje brzmienie:

„1) funkcję wychowawcy klasy w szkole oraz wychowawcy klasy w oddziałach przedszkolnych – 
w wysokości 300,00 zł”;

3) § 9 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe wypłaca się według stawki osobistego 
zaszeregowania nauczyciela, z uwzględnieniem dodatku za warunki pracy.

2. Wynagrodzenie za godziny doraźnych zastępstw ustala się zgodnie z art. 35 ust. 2a i ust. 3 Karty 
Nauczyciela.”;

4) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 listopada 2019 r.

Poz. 12918



„2. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mają charakter uznaniowy. Przyznanie nagrody 
uzależnione jest w szczególności od:

1) przepracowaniu w szkole co najmniej 1 roku,

2) posiadania wyróżniającej oceny pracy lub pozytywnej oceny dorobku zawodowego,

3) legitymowania się wybitnymi osiągnięciami w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej,

4) prawidłowej realizacji zadań organu prowadzącego – w przypadku dyrektora szkoły.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12918


		2019-11-13T11:31:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




